14 ~ov 1on
. ' JOÃO MONLEVADE
!~

PREFEITURA MUNICIPAL

AJ1n1n1stn~;oo 2021-202-i

LEI N2 2572/2023,

OE 06 OE NOVEMBRO OE 2023.

Denomina de "Valeriano Bonifácio do Nascimento" a rua
D. localizada no bairro Distrito Industrial.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na CAmara aprovou, e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de ·valeriano Bonifácio do Nascimento• a rua D, localizada no bairro Distrito
Industrial

Art. 2º O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento dos órgãos e
empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 06 de novembro de 2023.

Laérc:io José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo. ao sexto dia do més de novembro de 2023.

Rua Geraldo Miranda, n. 337, B<Jirro Nossa Senhora da Conceição em João Monlevade·MG, CEP: 35.930-027 - Fone·
(31)3859-2500 ·site: www.pmjm.mg.gov.br

:--....

10

-......
;z
= ~
~

PREFEl11JRA MUNICIPAL OE JOÃO t.40NLEVAOE

CROOUI DE LOCAUZAÇÃO DE VIA POBUCA

Oenciminoçõo de logradouro
Proieto de Lei N' 1.400/2023

LOCAL' Ruo Voleriono Bonif6cio do Nascimento
Distrito Industrial " João Monlevade

;o-O[ i>-RO.lCl'óS:

SttQ:O A. Otld - afJ/liG 5174590762;0

l~ lÍQ.\Tk .
S/E lNov./2023 ZIS